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Wysokiej klasy latarka kieszonkowa wykorzystująca jako źródło światła wyjątkowo mocną, 

a zarazem wydajną diodę Cree Q5. Niewielkie wymiary, elektroniczne sterowanie poborem mocy  

i aż 4 tryby świecenia (w tym stroboskop) to główne zalety tego niezwykle praktycznego 

i poręcznego źródła światła.  
 

Moc maksymalna 130 lumenów. Zasięg skuteczny  70÷150 m. 

Korpus latarki wykonano z aluminium lotniczego pokrytego twardą anodyzacją w kolorze 

czarnym. Gumowe uszczelki na gwintach zapewniają całkowitą wodoodporność.  

Szybkę osłaniającą diodę wykonano z utwardzanego szkła o dużej odporności na zarysowania 

i pokryto powłoką antyrefleksyjną, co minimalizuje straty światła. 
 

Zwraca uwagę dwudzielny, głęboki reflektor - w połowie gładki, a w połowie teksturowany. 

Dzięki takiej konstrukcji uzyskano skupioną, środkową wiązkę światła o dużym zasięgu 

i równocześnie miękkie, rozproszone światło w pierścieniu zewnętrznym. 
 

Sercem latarki jest zaawansowana elektronika sterująca poborem prądu. Dzięki niej latarka 

świeci w wybranym trybie z tą samą mocą aż do całkowitego wyczerpania baterii. Elektronika 

odpowiada też za tryby pracy i ich zapamiętywanie. 
 

Umieszczony w tylnej części korpusu włącznik pełni funkcję uruchamiania latarki 

w zapamiętanym trybie (pełny "klik"), a obrót głowicy z reflektorem o 1/8 (odkręć i zakręć) 

przełącza tryby świecenia i uruchamia tryb specjalny - stroboskop. Zmiany pomiędzy trybami 

głównymi dokonujemy tylko przez obrót głowicy. 
 

Latarka zasilana jest 1 baterią w powszechnie dostępnym formacie AA (R6). Producent 

dopuszcza stosowanie baterii alkalicznych, akumulatorków Ni-MH oraz baterii litowych. 
 

W komplecie linka zabezpieczająca oraz zapasowe uszczelki i gumowa osłona włącznika. 

 

Tryby pracy / czas świecenia:   Dane techniczne: 
 

- 130 lumenów / 40 minut     Źródło światła:  Dioda Cree XR-E LED 

- 100 lumenów / 45 minut    Żywotność diody:    50 000 godzin 

- 3,5 lumena    /  72 h     Zasilanie:    1 bateria 1.5V AA (R6) 

- stroboskop 130 lumenów / 80 minut  Obudowa:  Al  lotnicze z twardą anodyzacją  

       Szybka:       utwardzane szkło 

- opcja: sygnał SOS 120 lumenów / 2 h  Włącznik:   typu klik + obrotowy (głowica) 

       Wymiary:  103 mm x 21.6 mm 

       Masa:         48 g 
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